
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SV Energie Cottbus I S

I II III IV V VI Punkte
3 7 13 14 10 1

25

0
12

4
17

6
20

7
22

9
25

10
Auszeit

12:16

Ende
10:20 B  Werderaner VV 1990 R

I II III IV V VI Punkte
7 4 15 21 17 13

19

╳

14
3
16

4
17

5
18

6
19

11 Auszeit

16:17
19:24

S
A
T
Z

2

Start
10:23 B  Werderaner VV 1990 S

I II III IV V VI Punkte
4 15 21 17 13 7

1412
6:10
10:18

1
11

2
12

5
13

6
14

8 9 Auszeit

5:9
9:17

Ende
10:42 A  SV Energie Cottbus I R

I II III IV V VI Punkte
15 8 13 2 5 1

25

╳

18
2
21

5
22

10
24

12
25

13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LP Endrunde Frauen - 2. Tag Finalrunde
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B  Werderaner VV 1990 vs. SV Energie Cottbus I A
Spiel 2 21.04.2024 10:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  
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B  Werderaner VV 1990 9/14

4 Schünemann, Sophia X
7 Groß, Maria Kathrin X

12 Hoffmann, Hannah-M… X
13 Koban, Angie X
15 Hanysz, Elke X
17 König, Janine X
18 Wüsthoff, Rebecca X
21 Berkhan, Chantal Pia X
42 Walther, Luisa

B  Libero

18 Wüsthoff, Rebecca X

B  Offizielle

T Kleissl, Maximilian

C

A  SV Energie Cottbus I12/14
1 Crüger, Romy X
2 Bornschein, Rosalie X
3 Schiller, Ann-Sophie X
5 Dzunik, Margarita X
6 Krauzig, Mathilda X
7 Jafarava, Dziyana X
8 Fleischer, Henriette X
9 Topcic, Dijana

10 Bamberg, Lara Sophie X
13 Lange, Meret Maria X
14 Kinner, Helene X
15 Groß, Lea Sophie X
A  Libero
6 Krauzig, Mathilda X
A  Offizielle
T Eisenträger , Philipp E

CT Neugebauer, Alina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Werderaner VV

1990

SV Energie
Cottbus I A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 20 25 1 0 1
2 2 0 14 2 19 25 1 0 0

3
4 2 0 33 39 50 2 0 1
Start: 10:00 Ende: 10:42 Dauer: 0:42

Sieger: SV Energie Cottbus I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Faust, Jonas DE 1
2 Orthmann, Sven 2

Schr. Rudolph, Laura
Assist. Eisenträger, Pia
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