

## LP Endrunde Frauen - 2. Tag Finalrunde

Frauen

(B) Werderaner VV 1990 vs. SV Energie Cottbus I (A)

Spiel 2

21.04.2024 10:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



A) SV Energie Cottbus I 12/14

1 Crüger, Romy2 Bornschein, Rosalie

3 Schiller, Ann-Sophie

7 © Jafarava, Dziyana

10 Bamberg, Lara Sophie

13 Lange, Meret Maria

8 Fleischer, Henriette

9 Topcic, Dijana

14 Kinner, Helene

(A) Libero

15 Groß, Lea Sophie

6 Krauzig, Mathilda

A) Offizielle

T Eisenträger , Philipp

CT Neugebauer, Alina

5 Dzunik, Margarita

6 Krauzig, Mathilda

			S		art :00	(A) S	/ Ener	gie Co	ttbus I	s		de :20	Вw	erdera	ner V\	/ 1990	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	3	7	13	14	10	1		7	4	15	21	17	13		ľ
ellu		Spielernr.	<u> </u>							25							19	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
Ш		1 5																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12		6 20	7 22	9 25	10	Auszeit		3 16		5 18	6 19	11	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.			± '	20		۳		12:16	<b>_</b>	10		10	3		16:17 19:24	

S	St 10	art :23	Вw	erdera	ner V\	/ 1990	s		ide :42	(A) S\	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>+</b>	4	15	21	17	13	7		15	8	13	2	5	1	
Ļ				(12)			14							25
Z				6:10										
				10:18										
2	1 11	2 12	5 13	6 14)	8	9	Auszeit	Х 18	2 21	5 22	10 24	12 25	13	Auszeit
							5:9 9:17							

(B) Werderaner VV 1990 9/14

4 Schünemann, Sophia

12 Hoffmann, Hannah-M...

18 © Wüsthoff, Rebecca

21 Berkhan, Chantal Pia

7 Groß, Maria Kathrin

13 Koban, Angie

15 Hanysz, Elke

17 König, Janine

42 Walther, Luisa

	A	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	St	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
la la		Spielernr.	i.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

_										
	Sanktionen									
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

B Werderaner VV 1990					Erger	nisse	!				_				
A W G P Satz Dauer P G W A 18 © Wüsthoff, Rebecca 2 0 0 19 1 20 25 1 0 1 2 2 2 0 14 2 19 25 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	(	3) v			ner VV			٠.	ie A)		B	Libero			
2 2 0 14 2 19 25 1 0 0 0 B Offizielle  4 2 0 33 39 50 2 0 1 T Kleissl, Maximilian  Start: 10:00 Ende: 10:42 Dauer: 0:42	Α	W	G		Satz	Dauer	Р	G	W	Α	18	© Wüsthoff, Rebecca			
19   23   10   0   0   0   0   0   0   0   0	2	0	0	19	1	20	25	1	0	1					
4 2 0 33 39 50 2 0 1 T Kleissl, Maximilian Start: 10:00 Ende: 10:42 Dauer: 0:42	2	2	0	14	2	19	25	1	0	0	(B)	Offizielle			
4   2   0   33					3										
	4	2	0	33		39	50	2	0	1	Т	Kleissl, Maximilian			
	S	tart	: 10	0:00	Ende:	: 10:42 Dauer: 0:42									
Sieger: SV Energie Cottbus I 2:0	Sie	ege	r: S	SV E	nergie	Cottbu	s I			2:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Faust, Jonas	DE	1			
2	Orthmann, Sven		2			
			Schr.	Rudolph, Laura		
			Assist.	Eisenträger, Pia		

Dokument erstellt: 21.04.2024 10:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP